[image: image2.jpg]

Совет

Динского сельского поселения Динского района

РЕШЕНИЕ

от 27 июня 2013 года                                                                           № 262-45/2
ст. Динская

О внесении изменений в решение Совета Динского сельского

 поселения Динского района от  20.03.2007 № 110 «О создании

комиссии по муниципальной собственности Динского сельского поселения Динского района» (с изменениями от 29.07.2010)
 В целях реализации  исполнения основных задач и функций комиссии по муниципальной собственности Динского сельского поселения Динского района и в связи с изменениями кадрового состава в администрации Динского сельского поселения Динского района, в соответствии с Уставом Динского сельского поселения Динского района, Совет Динского сельского поселения Динского района РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета Динского сельского поселения Динского района от 20.03.2007 № 110 «О создании комиссии по муниципальной собственности Динского сельского поселения Динского района», изложив приложение № 2 в новой редакции  (приложение).

              2. Решение Совета Динского сельского поселения Динского района от 29.07.2010 №82-10/2 «О внесении изменений в решение Совета Динского сельского  поселения Динского района от  20.03.2007 № 110 «О создании комиссии по муниципальной собственности Динского сельского поселения Динского района» признать утратившим силу.
          3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Динского сельского поселения
Динского района                                                                           Ю.К. Чернышев

                                           ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                 к решению Совета

                                                                Динского сельского поселения

                                                               Динского района

                                                   от  27.06.2013 № 262-45/2

                                                                    «ПРИЛОЖЕНИЕ №2

                                                                    УТВЕРЖДЕНО
                                                                 решением Совета Динского сельского

                                                                    поселения Динского района

                                                                от 20.03.2007 № 110

 Состав комиссии по муниципальной собственности Динского сельского поселения Динского района

Петров                                                 заместитель главы администрации Динс-

Юрий Павлович                                 кого сельского поселения Динского

                                                             района, председатель комиссии;

Шашко                                                      исполняющий обязанности заместителя

Юрий Александрович                        главы администрации по

                                                              архитектуре, градостроительству, ЖКХ,

                                                              транспорту и связи заместитель

                                                              председателя комиссии;

Внукова                                               начальник отдела архитектуры, градост-

Людмила Васильевна                         роительства,  земельных  и имуществен-

                                                              ных отношений администрации Динско-

                                                              го сельского поселения Динского райо-

                                                              на; секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Вахнов                                                  депутат Совета Динского сельского

Алексей Евгеньевич                            поселения Динского района;

Желток Николай                                  депутат Совета Динского сельского

Николаевич                                           поселения Динского района;

Ищенко                                                 депутат Совета Динского сельского

Владимир Ильич                                  поселения Динского района;

Ковальчук                                             руководитель МКУ «Централизованная
Римма Петровна                                   бухгалтерия Динского сельского

                                                                поселения»;

Коханова                                               начальник организационно- правового

Светлана Анатольевна                        отдела администрации Динского

                                                                         сельского поселения Динского района;
Осташевский                                       депутат Совета Динского сельского

Виктор Николаевич                            поселения Динского района;

Рублевская                                           депутат Совета Динского сельского

Тамара Васильевна                              поселения Динского района;

Соломко  Сергей                                  депутат Совета Динского сельского
Станиславович                                     поселения Динского района;

Заместитель главы Динского сельского

поселения по жилищно-коммунальному

хозяйству, строительству, транспорту

и связи

    В.В.Чуб»
Исполняющий обязанности

заместителя главы администрации

[image: image1.jpg]IMMPUJIOXEHUE 2
k pemenuo Cosera JIuHCKOTO
CENBCKOTO MOCENICHHU
Jlunckoro paitoHa
oT 2007 Ne_

I'EPB
MVYHUIUITAJIBHOI'O OGPA3OBAHUA
JMHCKOE CEJIBCKOE ITOCEJIEHUE
JIMHCKOI'O PAMOHA B KPACHOJAPCKOM KPAE

по архитектуре, градостроительству,

ЖКХ, транспорту и связи                                                                Ю.А. Шашко